
64.92

64.98
64.95

65.00

64.96

64.95

64.82

64.77

64.82

64.76

64.68

64.67

64.75
64.81

64.83

64.85

64.95

64.91

64.95
65.0065.0465.03

65.05

65.08

65.57

65.12

65.46

65.34

65.23

64.86

64.86

64.84

64.85

64.79

65.00

65.11

5

6

4

H
an

sw
eg

9.
25

5.
04

nr. 578/K

7.45

21
.2

8

63.7520
.1

6

60.50

nr. 579/P

nr. 579/N

nr. 578/G

4.36
4.42

4.87

2.
35

3

2

1

LOT 1

LOT 2

3.
07

3.
00

14.00

17.00

7.
00

17.00

7.
00

5.00

5.00

7.
00

12.00

7.
00

12.00

7.36

62.14

10
.1

6

10
.0

0

10
.0

0

11
.2

7

Coördinatenlijst LB 72
Nr X Y Commentaar

1 234478.572 203187.871 niet  gematerialiseerd

2 234539.655 203169.626 niet  gematerialiseerd

3 234533.422 203149.284 bestaande paalsteen

4 234475.855 203167.894 niet  gematerialiseerd

5 234477.224 203177.961 niet  gematerialiseerd

6 234536.352 203158.846 niet  gematerialiseerd
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" Hansweg "

nr. 578/H , opp. vlg. met.: 12a 78ca

-Afpalingsplan opgesteld door 

landmeter H.Smeets dd.: 03/03/1983

Bree  2de afdeling Gerdingen

Sectie B

VERKAVELINGSPLAN

Geraadpleegde stukken:

-Kadastrale plannen en leggers

-Atlas der buurtwegen

Landmeters - en vastgoedexperten B.V.B.A.
Stationswal 28, 3960 Bree
GSM.: 0475 / 627 595
Echt verklaard te Bree op 16/10/2020
Aangepast op 30/03/2021

De Landmeter - Expert

Mathieu Rutten
landmeter-expert beëdigd door de
rechtbank van eerste aanleg
van Tongeren dd. 27 september 1996.
Inschrijvingsnummer op het tableau
van beoefenaars LAN / 04 0420.
ondernemersnummer 0474 134 614

Motivering grensbepaling

-Lijn 1 2 , 4 3 , gematerialiseerd , afsluiting tegen de grens

conform het plan H.Smeets.

-Lijn 1 5 4 , 2 6 3, niet gematerialiseerd , grens

conform het plan H.Smeets.

-Alle andere lijnen, niet gematerialiseerd , nieuwe grenzen.

LOT 1 half-open bebouwing

ex/nr. 578/H

opp.: 06a 65ca

LOT 2 half-open bebouwing

ex/nr. 578/H

opp.: 06a 13ca

Schaal: 1/500
Dossier: 7228loofboom

hoogtepunt
0.00

LEGENDE

bestaande paalsteen

nieuwe paalsteen

asfaltverharding

bestaande gebouwen

hydrant

verlichtingspaal

inspectieput, rond

straatkolk

Kabeltelevisie

1 2
grenslijn met puntnummers

draad glad met betonpalen

muur

betonplaten en palen

draad glad

Talud , gracht , waterloop

Haag

verfpunt

niet gematerialiseerd
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